
 
 Příběhy vody 

 

Příměstský přírodovědný tábor pro žáky 1 – 3 tř. 

 
Letos odpovíme na volání o pomoc, které se nese z vodní říše.  

Paní Voda zmizela a zbyl po ní jen její kouzelný plášť. Pokud se nám nepodaří 

vládkyni vod zachránit, tak Zemi čeká nekonečné sucho. 

 
  

 
Termín: 19. – 23. 7. 2021 

Tábor zajišťuje: Mgr. Hana Odehnalová, 604 630 395, hana.roubalikova@zssudkov.cz 

Sraz: každý den před ZŠ Sudkov od 7.30 do 8.00 

Ukončení: každý den v ZŠ Sudkov v 15.00 (odchod dětí nejpozději v 16.00) 

Stravování: účastníci si hradí stravné ve školní jídelně 

Potřeby: Každý den malý batůžek s lahví na pití (veškerý možný čas budeme trávit v okolí 

školy), tašku s věcmi, které zůstanou po celý tábor ve škole (bude obsahovat 

přezůvky, starší tričko na výtvarné činnosti, gumáky, psací potřeby, pastelky, 

šátek na zavázání očí).  

Program: letošní tábor bude zaměřený na vodu ve všech jejích formách a podobách. 

Navštívíme několik vodních biotopů v okolí školy (rybník, jezírko, řeku, potok, 

studánku a prameniště). Během tábora budou realizovány badatelské činnosti, 

jako je terénní bádání, mikroskopování, demonstrační pokusy, dále výtvarné a 

sportovní činnosti, to vše v rámci celotáborové hry. 

 

Tábor je podpořen z Evropského sociálního fondu prostřednictvím  

Operačního programu Zaměstnanost 

 
Harmonogram dne 

 7.30 – 8.00: příchod žáků 

 8.00 – 10.00: dopolední program I. 

 10.00 – 10.30: svačina 

 10.30 – 12.30: dopolední program II. 

 12.30 – 13.00: oběd 

 13.00 – 13.30: klidová činnost po obědě 

 13.30 – 15.00: odpolední činnost 

 15.00 – 16.00: úklid, odchod domů 

mailto:hana.roubalikova@zssudkov.cz


 
Prohlášení o bezinfekčnosti, zdravotním stavu dítěte a o odpovědnosti během 
příměstského přírodovědného tábora v termínu 19. – 23. 7. 
 
Tuto část přihlášky prosím odevzdejte vyplněnou a podepsanou Haně Odehnalové první den tábora. 
_______________________________________________________________________________________ 

 
Jméno a příjmení dítěte: 
 
Telefon na zákonného zástupce: 
 
 
 
 

Prohlašuji, že:  

 Jsem nezatajil žádné informace o zdravotním stavu svého dítěte, které by 

mohly být závažné vzhledem k činnostem na příměstském táboře (epilepsie, 

alergie, diabetes, klaustrofobie, atd.); dítěti nebylo nařízeno zvýšené 

karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dohled či lékařský dozor. Uvádím 

seznam léků, které dítě pravidelně užívá a způsob jejich užívání. Dítě je 

vybaveno dostatečnou zásobou léků.   

 

Zdravotní omezení: 

 

 

 

Léky: 

 

 

 Beru na vědomí, že na příměstském táboře platí pro žáky školní řád a řád 

tábora, porušení těchto řádů je důvodem pro neúčast žáka na zbytku 

tábora. Respektuji podmínky akce (finanční zodpovědnost za následky 

porušení daných pravidel). 

 

 Žák po skončení programu může samostatně opustit školu a odejít domů: 

 

ANO               x                 NE 

 

 Pokud neodchází samostatně, vyplňte jmenovitě, kdo si žáka bude po 

skončení programu vyzvedávat: 

 

 

 

 

 

 

 

V Sudkově, dne 19. 7. 2021 

                                         ________________________ 

Podpis zákonného zástupce 

 


